杭州市萧山区朝晖初级中学2020年7月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市萧山区朝晖初级中学2020年7月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算

金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	2个学生机房
	主要功能：实现学生通过使用机房设备实现远程教学、个人错题整理及自主学习。

主要目标：为提高教学质量、建构协作化学习环境创造了良好的技术基础。

质量保障：设备品牌
	50
	2020年8月

	2
	智慧课堂6个
	“智慧教室”从课前备课、 课中教学、课后作业、数据分析、指导评估等全流程环节通过信息技术帮助学生、教师和教育管理者顺畅充分的挖掘出智慧式教学。
	90
	2020年8月

	3

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                             杭州市萧山区朝晖初级中学

2020年7月4日